
VAZQUEZ GONZALEZ JOSE MARIA
12.2 kW 4 de Febrero de 2025

PDBT 453131101206

202 kWh $ 1,131

20 3,416 kWh $83

92.66 % BIMESTRE $ 1,048

$6,784.00 MXN $498.00 MXN $6,286.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

28.9 AÑOS 610 W 20 56 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

3.5 %



Propuesta 1 4 de Febrero de 2025 19 de Febrero de 2025

# 20250062

VAZQUEZ GONZALEZ JOSE MARIA  

20 Connera 610W

1 Beyond inverter 10kW

20 Estructura PTR

20 Cable FV

20 Montaje de MFV

1 Caja Comb PH1-3

1 Tramite

Subtotal $ 181,848.12

TOTAL (MXN) $ 181,848.12

3318030963 omarvaladez.7@gmail.com www.psrenergeo.com.mx



1 $ 6,784.00 $ 498.00 $ 0.00 $ 6,286.00 $ 6,286.00 $ -175,562.12

2 $ 6,987.52 $ 512.94 $ 0.00 $ 6,474.58 $ 6,474.58 $ -169,087.54

3 $ 7,197.15 $ 528.33 $ 0.00 $ 6,668.82 $ 6,668.82 $ -162,418.72

4 $ 7,413.06 $ 544.18 $ 0.00 $ 6,868.88 $ 6,868.88 $ -155,549.84

5 $ 7,635.45 $ 560.50 $ 0.00 $ 7,074.95 $ 7,074.95 $ -148,474.89

6 $ 7,864.52 $ 577.32 $ 0.00 $ 7,287.20 $ 7,287.20 $ -141,187.70

7 $ 8,100.45 $ 594.64 $ 0.00 $ 7,505.81 $ 7,505.81 $ -133,681.88

8 $ 8,343.46 $ 612.48 $ 0.00 $ 7,730.99 $ 7,730.99 $ -125,950.90

9 $ 8,593.77 $ 630.85 $ 0.00 $ 7,962.92 $ 7,962.92 $ -117,987.98

10 $ 8,851.58 $ 649.78 $ 0.00 $ 8,201.80 $ 8,201.80 $ -109,786.17

11 $ 9,117.13 $ 669.27 $ 0.00 $ 8,447.86 $ 8,447.86 $ -101,338.32

12 $ 9,390.64 $ 689.35 $ 0.00 $ 8,701.29 $ 8,701.29 $ -92,637.02

13 $ 9,672.36 $ 710.03 $ 0.00 $ 8,962.33 $ 8,962.33 $ -83,674.69

14 $ 9,962.53 $ 731.33 $ 0.00 $ 9,231.20 $ 9,231.20 $ -74,443.49

15 $ 10,261.41 $ 753.27 $ 0.00 $ 9,508.14 $ 9,508.14 $ -64,935.35

16 $ 10,569.25 $ 775.87 $ 0.00 $ 9,793.38 $ 9,793.38 $ -55,141.96

17 $ 10,886.33 $ 799.14 $ 0.00 $ 10,087.18 $ 10,087.18 $ -45,054.78

18 $ 11,212.92 $ 823.12 $ 0.00 $ 10,389.80 $ 10,389.80 $ -34,664.98

19 $ 11,549.31 $ 847.81 $ 0.00 $ 10,701.49 $ 10,701.49 $ -23,963.49

20 $ 11,895.79 $ 873.25 $ 0.00 $ 11,022.54 $ 11,022.54 $ -12,940.95

21 $ 12,252.66 $ 899.44 $ 0.00 $ 11,353.22 $ 11,353.22 $ -1,587.73

22 $ 12,620.24 $ 926.43 $ 0.00 $ 11,693.81 $ 11,693.81 $ 10,106.08

23 $ 12,998.85 $ 954.22 $ 0.00 $ 12,044.63 $ 12,044.63 $ 22,150.71

24 $ 13,388.81 $ 982.85 $ 0.00 $ 12,405.96 $ 12,405.96 $ 34,556.67

25 $ 13,790.48 $ 1,012.33 $ 0.00 $ 12,778.14 $ 12,778.14 $ 47,334.82

Miguel de la Madrid 101



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 3,817.6 4,397.9 3,783.8 3,215.0 3,244.2 3,812.6

Consumo actual 229.0 102.0 198.0 203.0 242.0 240.0

Miguel de la Madrid 101


